
Grudzień w Centrum Kongresowym ICE Kraków

2021-12-17

Zapierające dech w piersiach spektakle baletowe w wykonaniu Moscow City Ballet. Koncert

jubileuszowy kultowego polskiego zespołu Raz Dwa Trzy. Występ znanego na całym świecie big-bandu

Glenn Miller Orchestra. W ICE Kraków każdy znajdzie coś dla siebie. Sprawdźcie sami!

Grudzień w ICE Kraków:

17 grudnia: Sacrum Profanum: Post Scriptum – Bad Acid Trip

„Bad Acid Trip” to kolejny koncert w programie minicyklu zatytułowanego Sacrum Profanum:

Post Scriptum. Otworzy go „Fondamenta” – utwór austriackiej kompozytorki Olgi Neuwirth

zadedykowany rosyjsko-amerykańskiemu poecie i nobliście Josifowi Brodskiemu. Bilety tutaj. 

17 grudnia: koncert Raz Dwa Trzy

30 lat temu na korytarzu akademika w Zielonej Górze trójka młodych ludzi zagrała pierwsze

wspólne dźwięki… Tak zaczęła się historia zespołu, który w tylko sobie znany sposób potrafił

połączyć talent literacki Adama Nowaka z muzyczną finezją i fantazją, wytwarzając swój własny,

charakterystyczny i rozpoznawalny muzyczno-literacki język. Bilety tutaj. 

18 grudnia: Moscow City Ballet – Jezioro łabędzie

„Jezioro łabędzie” to najbardziej lubiany i hipnotyzujący balet klasyczny skomponowany przez

Piotra Czajkowskiego w 1875 roku. To ponadczasowa historia miłosna, która łączy magię,

tragedię i romans w czterech aktach. Jej bohaterką jest Odetta, dziewczyna zaklęta w łabędzia.

Jedynie wielka miłość młodzieńca Zygfryda może przywrócić jej dawną postać. Bilety tutaj. 

19 grudnia: Moscow City Ballet – Dziadek do orzechów

Spektakl, nazwany przez „The New York Times” olśniewającym i zapierającym dech w piersiach,

to podróż do krainy marzeń. Mała dziewczynka dostaje w prezencie tytułowego dziadka do

orzechów, który w jej śnie staje się księciem z bajki, a ona księżniczką. Bilety tutaj.

31 grudnia: Wielka Gala Sylwestrowa

Ostatni dzień 2021 roku spędź na gali z udziałem znanych i lubianych artystów. Podczas

koncertu zabrzmią światowe przeboje muzyki rozrywkowej z repertuaru takich gwiazd, jak

Andrea Bocelli, Sarah Brightman, Freddie Mercury, Frank Sinatra, Al Bano i Romina Power, Louis

Armstrong, Elvis Presley, a także dużo muzyki tanecznej. Zaśpiewają: Monika Węgiel, Yuliya

Ponomar, Alexander Martinez, Jakub Oczkowski i Piotr Karzełek. Bilety tutaj.
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